
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

восемнадцатой сессии 

 

 

от 31 мая 2022 года          № 166 

 

 

Об отпуске председателя Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области Нарушевича Александра Николаевича 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Регламентом Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской 

области 

РЕШИЛ: 

Предоставить председателю Совета депутатов Мошковского района 

Нарушевичу Александру Николаевичу ежегодный оплачиваемый отпуск 

продолжительностью 30 календарных дней за рабочий период с 23.09.2021 года по 

22.09.2022 года, с 1 июня 2022 года по 30 июня 2022 года. 

 

 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области  Н.А. Нарушевич 


